REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. {44473 Prot. Pogradec, mé& [2_. _j2.2023
VENDIM

NR.|3],DATE [ .2 2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Kashilli 1 Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t€ datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 11.12.2023, né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k. si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s€
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dités me ndryshime pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec
sipas njoftimit bashkélidhur

2. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISFE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec me, &3 /. 2023

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisa Pogradec

T& nderuar! ‘

Ju njoftojmé se ditén e Héng ma dat&€ 11.12.2023,0ra 12:00, n& sallén e mbledhjeve t8 Kashilljt
1€ Bashkis& Pogradec,zhvillohet mbledhja jashté rradhés e Késhillit 18 Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja ¢ Késhillit ng bazs t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s& Kashillit
Bashkiak nr.40 datg 05.03.2020 me ké&té rend dite :

I. Projekt — Vendim : Miratimj Rendit t& dit&s.

2. Projekt — Vendim: Miratim; i Procesverbalit t& datss 24.1 1.2023

3. Projekt — Vendim :*Miratimin e Taksave dhe Tarifave Vendore
n& Bashking Pogradec”
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Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshgeve"-}; o
Strukturave Komunitare, | Etikes, Konflitit te Intcreiﬁt;l&_ajﬂ@é)?ﬁe dhe Apelimeve. Komisioni I Financave.

Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Str"aftegjik te Bashkise Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”. Komisioni 1 Sherbimeve Publike, Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, T Zhvillimit Hapesinor, infrastruktures dhe
Strehimit Komisioni ] Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe
Teknologjise se Informacionit, Komisioni I Arsimit » Sporteve dhe Clodhyje, 1 Kultures, Trashegimise Kulturore,
Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni 1 Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europia, Komisioni [ Shendetesise, Veterinarise,
Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe
Biodiversitetit. ditgn e Markurs -4t 06.12.2023, ora : 13-3¢ pér pikat 1,2,3, ,te renditts dités,n& Sallén e K.ashillit
Bashkiak.
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